+E,tt
Câmara Municipal de Ubá

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 27/2025

0  Presidente  da Câmara Municipal  de  Ubá,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com

fiilcro  no  inciso  1  do  art.  48  c/c  art.  319  da Lei  Complementar n°14  de  18  de  dezembro  de

1992, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Ubá,

RESOLVE:

Exonerar,  o  servidor THALES  MONTEZE  DE  CASTRO,  matn'cula  167,  do  cargo  em

comissão  de  Diretor de  Patrimônio,  Licitação  e  Compras da Câmara Municipal  de  Ubá,  a

contar de 20 de janeiro de 2025.

Publique-se. Intime-se. Arquive-se.

Rua Santa Cruz,  N°.  301,  Centro. CEP:  36.500-059.

Telefax:  (32) 3539-5000.